SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 0914/2018

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.005318/2018-66;

           RESOLVE

Considerar designado o servidor HORACIO SCHNEIDER, ocupante do

cargo de Professor do Magistério Superior, lotado no Instituto de Estudos Costeiros,

para exercer a função de Assessor do Gabinete da Reitoria, sem ônus adicional, a

partir de 20 de fevereiro de 2018.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de fevereiro de 2018.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A

	 PORTARIA Nº 0914/2018